UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS

EDITAL N.º 003/NCH/UNIR, 31 DE JULHO DE 2019 - REPUBLICADO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CONCURSO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 003/2019/NCH

ATA PROVA DE TÍTULOS

Aos vinte dias do mês de agosto de dois mil e dezenovo, às oito horas, no Laboratório de
Práticas Artísticas 1, 2F, do Campus Universitário Josó Ribeiro Filho - Porto Velho/RO reuniram-
se os membros da banca profa. Dra. Samira Margotto, prof. Dr. Vicente E. R. Marçal e prof. Dr.
Cristiano Sousa dos Santos para proceder com a avaliação da Prova de Titulos do Concurso
para contratação de professor substituto Edital nº 003/2019/NCH. Apos analisarem a
documentação entregue pelos candidatos aprovados na prova didática e procederem com a
pontuação dos mesmos, seguindo ficha, em anexo, proveniente do referido edital. Sem outros
fatos a serem relatados, os trabalhos foram encerrados às onze horas e doze minutos,
lavrandoe e assinando a presente Ata e dando andamento à publicização dos resultados.

Profa. Dra. Samira Margotto (UNIR)

Prof. Dr. Vicente Eduardo Ribeiro Marçal (UNIR)

Prof. Dr. Cristiano Sousa dos Santos (UNIR)